
PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 

tempo, pla Puto4 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.01.24.01 - PP - ADM 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO 

N9 2022.01.24.01 - PP - ADM. A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, localizada na 

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, torna público o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N9

2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA SEDE E DO RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, O 

referido EDITAL estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através do site do TCE 

https://licitacoes.tce.ce.gov.bil. A sessão pública se realizará no dia 09 de Fevereiro de 2021 às 10:30 

horas. Tejuçuoca/CE, 26 de Janeiro de  22. Francis D vid Men es into - Pregoeiro. 

Francisco David Mendes Pinto 
Pregoeiro 

Para circular dia 27 de Janeiro de 2022 
D.O.E 
Jornal de Grande Circulação 

DESPACHO 
R. Mamede Rodrigues Teixeira, n° 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 

CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 
www.teiucuoca.ce.00v 

: •Wal 


